fuit est cāq̄. cā. l̄. t̄. me. ve. mei. x̄.  
i. doctrina mea q̄ eos firmauerat  
ad mota passione. q. igne euamit.  
et i firmis cōcedit. q. s̄. r̄. r̄. per  
ventrē. & iō qz iū. mea. p̄. s̄. p̄. s̄.  
miradis. **versus**

Arut. i. vilit. cāq̄. testa. q. q̄. q̄. q̄.  
vilissimū. arut. Et iō. et. n. qz. lig  
ua mea ad fau. meis. i. nō. respon  
eis verbū. vñ. tanq̄. om̄s. ad. oc.  
d. ē. Et tanq̄. agnus. corā. cetero

le obmittunt. Et ideo fatuit quod deduxit  
 isti me et opione iudeorum in puluere  
 mortis. Et que redigunt mortui. Et  
 totum inde proclio. Et in caued. me.  
 et vel ita ab illo loco. Sicut aqua est  
fusa alia tra. et non. h. mag. lacrimen  
tu. dum ait. sicut aqua. s. oblutio pec  
catorum. et h. foa est. q. apli p. mundi  
disple. sunt ad iudicand. q. intelli  
gunt p. ossa q. ipu. etiam effusi di  
ant. n. aq. abluens et rigans. q.  
curat. me. et etia occiderut et me  
passo. oia ossa mea. i. firmi mei apli  
s. displa. sut. Et nulli s. ad iudican  
dum vbiq. ad dno dicere. Ecce e. nro  
vos. et. et illa effusa s. sic aq. q.  
apli abluerut soedes. Et rigauerit  
metes. sic aqua abluut et rigat. et  
p. eos cor meum f. e. tag. cera h. q. s.  
per eos lectu. scriptur. mee liquunt.  
q. scriptura. i. sapia et volutas xpi  
que erat i. scripturis clausa. et i. xpo. do  
h. facta est. n. ca. adoo. ut omis i. firmi  
intelligent. n. s. dicit. In medio v. et  
mei. v. et q. e. moll. ps. corpus i. fir  
mos i. ecc. i. g. quibz. et manifesta e.  
sapia xpi. et volutas. n. i. medio  
v. m. i. i. meoria. ecc. sic. n. v. et  
etia. recipit. ita memoria. rex. te  
net. noticias. et bn. legis. mistia. apat  
core. que. tuc. lucem. reddit. cu. calo  
re. dissoluit. Ita. igne. passionis. xpi  
ad. motu. scripturaz. mistia. s. p. a. tel  
cam. ut. oibz. i. ecc. lucet. Et. p.  
eo. velu. templi. scissu. a. sumo. vsq.  
de. su. et. p. eand. passionem. v. et. mea  
aruit. tamq. testa. i. nome. meu.  
q. an. passionis. x. p. nelat. p. f. m. q.  
bonitas. et. io. non. ait. tag. fenit. h.  
tag. testa. q. ut. testa. igni. fit. fir  
mior. ita. v. et. xpi. igne. passionis.  
q. induruit. et. solidata. est. et. ling.  
moa. i. p. dicatores. mei. adhesit. fan  
tilz. meis. i. v. et. bus. meis. intenderit.  
et. de. inferioribz. meis. caperent.  
Et. in. ecc. me. ca. ml. s. sapiam.

s. iudei. no pro vitate s. pro consuetudie.  
 latentes et mordentes. canes. s. uetu  
 dine sequunt. Et sicut. s. sicut alia lit.  
 maligna. i. iudeorum mala cogitantium v.  
 s. dolo teneret et occideret eu. obled.  
 me. in q. spual. citas. iherlm. obsidetur.  
 s. calum. malig. i. gentium. obsed. mo.  
 foderut. man. m. Ecce. ewnglica.  
 narratio. h. n. in. ex. fca. legitur. fo  
 derut. clatus. gentiles. m. lites.  
 dan. m. et. p. m. Et. no. q. no  
 ait. tiffuerut. nec. vlnauer. sed  
 foderut. q. sic. tra. fossa. fructu. facit.  
 sic. fructu. vite. deo. v. vlnat. et. di  
 nua. i. d. numerabilia. focort. oia. ossa  
 mea. p. desebi. hic. pena. eis. et. no  
 poterat. meli. desebi. corpus. extensio  
 i. ligno. qui. v. diceo. Dum. o. s. m. et  
quius. ad. hram. h. sane. accuans. inuit.  
tiffossio. manum. qd. opibz. ei. no. cre  
diderut. et. fossio. pedum. q. aplos. la  
cerauerut. sic. et. ossa. d. numerantur.  
i. aplos. ne. i. maiore. num. crescerent.  
q. rebar. extinguit. v. s. p. a. et. n. me  
rables. eent. et. no. tunc. p. redca. fece  
tu. iudei. a. sua. neqia. no. s. s. s. s. s.  
mutati. s. d. uerit. q. agebat. et. non  
itellererut. me. tunc. viderut. vsq. ad  
carne. oculi. corpus. et. no. usq. ad. ver  
bu. ocli. cordis. s. s. s. s. s. s. s. s. s.  
me. i. cu. diligencia. et. delcaco. inspece  
rut. me. talia. ferente. cu. are. edeli. so  
leant. ocli. auera. Ecce. qm. obstinati  
erat. iudei. no. casu. aliq. fan. fuit. u.  
tot. miracis. cor. eoz. molitu. fuit. et  
dunferut. s. vel. mea. ad. hram. i. m.  
ptes. sic. deo. iohs. ewnta. et. sup. veste  
mea. m. s. h. fuit. tunica. i. s. lucis.  
delup. p. texta. p. to. s. s. s. s. s. s. s. s.  
p. sunt. p. vestimenta. n. x. scripture.  
vel. sacrameta. ecc. accipiunt. per  
tunica. i. s. lucis. sup. qm. nulla. fuit  
loz. mille. caritas. et. d. n. ecc. p.  
illos. q. d. s. vestimenta. p. uer. loz.  
scripturaz. millit. sic. ergo. illi. ac  
tualit. vestes. d. s. s. s. s. s. s. s. s.